
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-842410-UNC-ME#FP

 
VISTO:

La nota presentada por la Mgter. Ana María Correa, en su carácter de Directora de la Maestría en Intervención e
Investigación Psicosocial (MIIPs), solicitando aval a la “Jornada en celebración por los 10 años de la
MIIPs”, a realizarse el viernes 28 de octubre de 2022 en la Facultad de Psicología; y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada actividad tiene como objetivos presentar a la comunidad educativa todo el recorrido académico
realizado por la MIIPS en estos 10 años de trayectoria y las líneas de investigación que se vienen desarrollando en
la carrera.

Que además brinda la posibilidad de reunir a su plantel docente con personas que están cursando la carrera y
quienes hayan egresado de la misma, y el resto de la comunidad educativa, celebrando por los 10 años de trabajo
sostenido y comprometido en el desarrollo científico y profesional de la Psicología Social, que se expande desde
Córdoba hacia otras provincias argentinas, así como también a países de Latinoamérica.

Por ello, en sesión del día de la fecha, sobre tablas y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar el aval a la “Jornada en celebración por los 10 años de la MIIPs” a realizarse
el viernes 28 de octubre de 2022, en la Facultad de Psicología.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECISIETE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL
VEINTIDÓS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-187-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Jueves 17 de Noviembre de 2022
		2022-11-16T12:47:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-17T08:29:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-17T08:29:12-0300
	GDE UNC




